
Samantha González
2.98 kW 2 de Junio de 2025

01

728 kWh prom. $ 2,385

5 779 kWh $152

93.63 % BIMESTRE $ 2,233

$14,311.00 MXN $909.00 MXN $13,402.00 MXN

595 W 5 14 m 2



Propuesta 1 2 de Junio de 2025 17 de Junio de 2025

20250044

Samantha González  

5 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 14,311.00 $ 909.00 $ 0.00 $ 13,402.00 $ 13,402.00 $ 13,402.00

2 $ 14,740.33 $ 936.27 $ 0.00 $ 13,804.06 $ 13,804.06 $ 27,206.06

3 $ 15,182.54 $ 964.36 $ 0.00 $ 14,218.18 $ 14,218.18 $ 41,424.24

4 $ 15,638.02 $ 993.29 $ 0.00 $ 14,644.73 $ 14,644.73 $ 56,068.97

5 $ 16,107.16 $ 1,023.09 $ 0.00 $ 15,084.07 $ 15,084.07 $ 71,153.04

6 $ 16,590.37 $ 1,053.78 $ 0.00 $ 15,536.59 $ 15,536.59 $ 86,689.63

7 $ 17,088.08 $ 1,085.39 $ 0.00 $ 16,002.69 $ 16,002.69 $ 102,692.32

8 $ 17,600.72 $ 1,117.96 $ 0.00 $ 16,482.77 $ 16,482.77 $ 119,175.09

9 $ 18,128.75 $ 1,151.49 $ 0.00 $ 16,977.25 $ 16,977.25 $ 136,152.34

10 $ 18,672.61 $ 1,186.04 $ 0.00 $ 17,486.57 $ 17,486.57 $ 153,638.91

11 $ 19,232.79 $ 1,221.62 $ 0.00 $ 18,011.17 $ 18,011.17 $ 171,650.08

12 $ 19,809.77 $ 1,258.27 $ 0.00 $ 18,551.50 $ 18,551.50 $ 190,201.58

13 $ 20,404.06 $ 1,296.02 $ 0.00 $ 19,108.05 $ 19,108.05 $ 209,309.63

14 $ 21,016.19 $ 1,334.90 $ 0.00 $ 19,681.29 $ 19,681.29 $ 228,990.92

15 $ 21,646.67 $ 1,374.94 $ 0.00 $ 20,271.73 $ 20,271.73 $ 249,262.64

16 $ 22,296.07 $ 1,416.19 $ 0.00 $ 20,879.88 $ 20,879.88 $ 270,142.52

17 $ 22,964.95 $ 1,458.68 $ 0.00 $ 21,506.28 $ 21,506.28 $ 291,648.80

18 $ 23,653.90 $ 1,502.44 $ 0.00 $ 22,151.46 $ 22,151.46 $ 313,800.26

19 $ 24,363.52 $ 1,547.51 $ 0.00 $ 22,816.01 $ 22,816.01 $ 336,616.27

20 $ 25,094.43 $ 1,593.94 $ 0.00 $ 23,500.49 $ 23,500.49 $ 360,116.76

21 $ 25,847.26 $ 1,641.76 $ 0.00 $ 24,205.50 $ 24,205.50 $ 384,322.26

22 $ 26,622.68 $ 1,691.01 $ 0.00 $ 24,931.67 $ 24,931.67 $ 409,253.93

23 $ 27,421.36 $ 1,741.74 $ 0.00 $ 25,679.62 $ 25,679.62 $ 434,933.55

24 $ 28,244.00 $ 1,793.99 $ 0.00 $ 26,450.01 $ 26,450.01 $ 461,383.55

25 $ 29,091.32 $ 1,847.81 $ 0.00 $ 27,243.51 $ 27,243.51 $ 488,627.06

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 873.7 996.3 977.8 909.8 884.2 894.0

Consumo actual 1,202.0 696.0 439.0 551.0 790.0 690.0

Alvaro Obregon #1139


